

Warszawa, 23 marca 2022 r.

**Dotyczy: zapytania ofertowego na „Dostawę wody dla Inspektorów Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego”.**

Zamawiający - Skarb Państwa - Główny Inspektorat Transportu Drogowego udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

**Pytanie 1:**

Czy dopuszcza się udział w postępowaniu wodę źródlaną Rymanów Zdrój o mineralizacji 474 mg/l.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z wymaganiami określonymi w zaproszeniu do składania ofert dostarczony towar winien zawierać ogólną zawartość składników mineralnych wynoszącą minimum 500 mg/l.

**Pytanie 2:**

Czy dopuszcza się udział w postępowaniu wodę stołową Celestynka o mineralizacji 1149 mg/l.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z wymaganiami określonymi w zaproszeniu do składania ofert dostarczony towar winien zawierać ogólną zawartość składników mineralnych wynoszącą minimum 500 mg/l.

**Pytanie 3:**

Jaka jest przewidywana /orientacyjna ilość sztuk butelek wody dla delegatury południowo-wschodniej tj. Rzeszów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 2 do zaproszenia wskazane zostały planowane ilości do zamówienia w ramach poszczególnych części. W cz. II pkt. 5 zaproszenia wskazane zostały miejsca dostaw dla poszczególnych części.

**Pytanie 4:**

Jakie jest minimum logistyczne dostawy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z zaproszeniem do składania ofert przedmiot zamówienia ma być dostarczany według zapotrzebowania Zamawiającego, dlatego też nie jest możliwe określenie minimum logistycznego.

**Pytanie 5:**

Od kiedy przewidywane są dostawy wody.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dostawy wody przewidywane są po podpisaniu umowy przez okres 6 miesięcy od dnia jej zawarcia lub do wykorzystania kwoty wskazanej w umowie, zależnie od tego, które zdarzenie nastąpi wcześniej.

**Pytanie 6:**

Czy dopuszcza się udział ofert innych wód niż wymienione w tym mailu w 1 i 2 punkcie oraz wymienione w Zaproszeniu do składania ofert w punkcie 2.7 "preferowane", które spełniają pozostałe wymagania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wody wskazane w ppkt. 2.7 są podane przykładowo, jako preferowane i nie ma obowiązku aby w złożonej ofercie wskazana została któraś z tych wód. Zaoferowane mogą zostać także wody równoważne, jednakże woda musi spełniać wymagania określone w cz. II pkt. 2 zaproszenia do składania ofert.

**Pytanie 7:**

Czy posiadacie Państwo palety na wymianę przy dostawie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie posiada palet na wymianę. Wszystkie palety zostaną zwrócone Wykonawcy. Zamawiający nie przewiduje ponoszenia dodatkowych kosztów z tytułu kaucji za palety.

**Pytanie 8:**

Jakie jest minimum zamawianego towaru do Poznania i Gorzowa Wielkopolskiego, oraz jak często będą składane zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z zaproszeniem do składania ofert przedmiot zamówienia ma być dostarczany według zapotrzebowania Zamawiającego, dlatego też nie jest możliwe określenie minimum logistycznego ani częstotliwości dostaw.

**Pytanie 9:**

Czy dostawa obejmuje wniesienie, czy tylko rozładunek?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dostawa obejmuje wniesienie towaru w miejsce zmagazynowania.

Oferty należy składać mailowo do dnia **30 marca 2022 r. do godz. 8:00**, na adres email: [martyna.siwek@gitd.gov.pl](mailto:martyna.siwek@gitd.gov.pl), w temacie wiadomości wpisując „Oferta – dostawa wody dla inspektorów” – część.....

**Martyna Siwek**